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Verksamhetsberättelse för Strängnäs BK Gripen 2020-01-01--2020-12-31. 
 
Den planerade verksamheten för året har liksom för nästan alla andra verksamheter tyvärr 
inte kunnat genomföras som planerat på grund av Covic 19 epidemin och de restriktioner 
som beslutats av myndigheter och regering. Styrelsen har nogsamt följt utvecklingen och 
agerat i enlighet med försiktighetsprincipen då merparten av klubbens medlemmar tillhör 
riskgruppen. Styrelsen beslutade om en nedstängning av verksamheten från den 16 mars. 
 
Före denna tidpunkt hade det genomförts spel vid 33 tävlingar där bl.a. Gripenträffen med 
22 par från 11 klubbar och där Stefan Nyström och Magnus Milby placerades på en 
hedrande 3:e plats. Även herrbarometer och dambarometer med tillhörande förtäring 
kunde genomföras.  
 
Efter nedstängningen av verksamheten har styrelsen prioriterat arbetet med att uppdatera 
medlemsregistret, kontaktuppgifter, hemsida samt att utarbeta policy för att kunna starta 
upp verksamheten på ett så smittsäkert sätt som möjligt. 
 
 Under perioden oktober-november genomfördes 4 tävlingar med beaktan av denna policy. 
Därefter ökade smittspridningen igen och styrelsen beslutade återigen om en nedstängning 
av verksamheten. 
 
Den under hösten 2019 startade nybörjarkursen kunde slutföras under året. Kursen hade 12 
deltagare.  
 
Föreningen anslöt sig till bridgeförbundet rekryteringsprojekt Rekryteringskedjan i maj 
månad och bildade en projektgrupp bestående av Dan Stenmark, Elisabeth Hjerm Ström och 
Steven Sjöberg. En rekryteringsplan har utarbetats och kan ses på vår hemsida under 
rubriken Utbildning. 
 
2020-12-31 hade föreningen 100 betalande medlemmar och 1 junior att jämföra med 
föregående år då föreningen hade 113 betalande medlemmar, 19 introduktionsmedlemmar 
och 8 juniorer. Medlemsutvecklingen har följt samma utveckling som för andra 
bridgeklubbar, dock har minskningen varit mindre hos oss än för andra klubbar. 
 
Avseende klubbens ekonomi kan vi konstatera att den är god trots den pandemi som rått 
under verksamhetsåret och beror främst på utformningen av det upplåtelseavtal klubben 
har med Pensionärernas Hus. 
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Undertecknade har under verksamhetsåret 2020 utgjort styrelsen. 
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